АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2016                                                                              № 305

г. Кореновск

О назначении на 28 апреля 2016 года публичных слушаний по
вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка или объекта капитального
строительства

В целях соблюдения прав жителей Платнировского сельского поселения
Кореновского  района  на  благоприятные  условия  жизнедеятельности,  прав  и
законных  интересов  правообладателей  земельных  участков  и  объектов
капитального  строительства  в  соответствии  со  статьями  37-40
Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьёй 4 Федерального
закона  от  29  декабря  2004  года  №  191-ФЗ  «О  введении  в  действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального
образования  Кореновский  район,  решением  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  26  сентября  2013  года  №  377  «Об
утверждении  Положения  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном
образовании  Кореновский  район»  (с  изменениями  от  24  февраля  2016  года
№  62),  постановлением  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 09 марта 2016 года № 193 «Об утверждении Положения
о  комиссии  по  землепользованию  и  застройке  муниципального  образования
Кореновский район»,  решением Совета  Платнировского сельского поселения
Кореновского района от 24 сентября 2010 года № 87 «Об утверждении Правил
землепользования  и  застройки  Платнировского  сельского  поселения
Кореновского района», заявления гражданина Марабян Поли Шагиновича от 01
апреля  2016 года,  администрация  муниципального образования  Кореновский
район п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения
на  условно  разрешенный  вид  использования  земельного  участка  площадью
70  кв.м,  расположенного  по  адресу:  Российская  Федерация,  Краснодарский

2
край,  Кореновский  район,  Платнировское  сельское  поселение,  станица
Платнировская,  переулок  Степной,  27а,  образованного  в  результате  раздела
земельного участка с кадастровым номером 23:12:0901020:53, общей площадью
1617 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, р-н Кореновский,
с/о Платнировский, ст-ца Платнировская, пер. Степной, 27, принадлежащего на
праве собственности Марабян Поли Шагиновичу на основании свидетельства
на  право  собственности  на  землю  от  10  января  1999  серия  РФ-XXXII
23:12:09 01 № 0027352, с разрешенного использования «для ведения личного
подсобного  хозяйства»  на  разрешенное  использование  -  «для  размещения
магазина».

2. Назначить время и место проведения слушаний – 28 апреля 2016 года в
15 часов 00 минут по адресу: город Кореновск, улица Красная, 41, актовый зал.

3.  Комиссии  по  землепользованию  и  застройке  муниципального
образования  Кореновский  район  обеспечить  выполнение  организационных
мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключений о
результатах публичных слушаний.

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой  информации  и
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                               А.Г. Козицкий

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ